
Signaler
ERIK BUSCK FRÅN Saltsjö-
baden är ”Båtlivets Unga 
Hjälte 2023”. Han belönas 

med ett stipendium på 20 000 kr, 
som delades ut på båtmässan Allt för 
sjön i Stockholm 10 mars.

Erik, som är 18 år, går naturveten-
skaplig linje på gymnasiet och plane-
rar att bli läkare. Han är en båtälskare 
som seglar i sin egen Maxi 77, men 
han är också seglingsinstruktör och 
en mycket hjälpsam person.

Nomineringen till stipendiet grun-
das på en händelse när Erik räddade 
en tjej som hade drivit ut på sjön med 
sin kajak samtidigt som Erik stod på 
en brygga 100 m bort och höll utkik. 
När Erik såg vad som hände dök han 
i vattnet. Trots höga vågor och ström 
kunde han rädda tjejen med kajaken.

– Det är självklart att hjälpa till när 
man är ute på sjön. Jag är otroligt tack-
sam för det fina stipendiet som är en 
stor ära för mig, säger Erik Busck.

Erik är medlem i Sotefjordens 
Segelsällskap på Västkusten eftersom 
han tillbringar somrarna i Bovall-
strand och han jobbar även på en 
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The new Fairline

I BÅTLIV NR 1 fanns en vacker segelbåt 
med i reportaget "Historiska Öar och 
klubbholmar i Mälaren". Båten ägs av 
Max Linder, men är en 5 1/2 Nordisk 
Kryssare. Det är alltså inte en 5,5m, 
vilket vi felaktigt skrev.

EN MAN FRÅN Litauen döms av 
Södertörns tingsrätt till 1 år och 4 
månaders fängelse för bland annat 
grovt häleri. Mannen har förvarat 18 
stulna båtmotorer till ett värde av 
drygt 1,4 Mkr.

Stölderna av motorerna har 
inträffat under september–oktober 
2021. En av motorerna gav utslag 
från en anläggning i Stockholm och 
när polisen kom till platsen fann de 
totalt 18 stulna motorer.
Källa: Larmtjänst.

Fängelse för stöldgods

Fel om båttyp

Erik Busck är Båtlivets Unga Hjälte

seglarskola i Hunnebostrand. Dess-
utom är han medlem i Vikingarnas 
Segelsällskap i Stockholm.

Pengarna ska främst användas för 
att rusta upp Eriks egen båt.

– Jag tänker köpa en sprayhood 
och ett nytt storsegel till min Maxi 77, 
säger Erik.

En solskenshistoria är att tjejen 
som Erik räddade idag är hans flickvän.

Stipendiet Båtlivets Unga Hjältar 

delas ut i samarbete mellan Inter-
national Färg AB och tidningen Båtliv 
(Svenska Båtunionen), Svenska Seglar-
förbundet och Svenska Kryssarklubben. 
Stipendiesumman är 20 000 kr.

Juryns motivering:
”Erik Busck är en båtälskare som inte  
tvekar när det gäller att ställa upp för  
andra på sjön. Med ett gott humör och  
hjälpsamhet är han en förebild.”

Fr. v. Richard Johansson, International Färg AB, Erik Busck och kappseglaren 
Vilma Bobeck vid prisutdelningen på Allt för sjön..
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